
都道府県執行実績（平成２２年度）
（単位：円）

都道府県分 (対面型相談支援事業) （電話相談支援事業） （人材養成事業） （普及啓発事業） （強化モデル事業） 市町村分 (対面型相談支援事業) （電話相談支援事業） （人材養成事業） （普及啓発事業） （強化モデル事業）

北海道 141,043,976 85,516,464 388,260 6,548,215 12,492,346 43,218,463 22,869,180 55,527,512 4,428,274 7,195,841 10,246,882 26,034,215 7,622,300
青森県 54,459,266 31,741,266 3,589,465 2,141,173 7,613,059 1,538,429 16,859,140 22,718,000 2,077,000 66,000 2,251,000 15,739,000 2,585,000
岩手県 62,342,448 44,022,606 962,200 5,834,286 6,178,503 7,595,667 23,451,950 18,319,842 945,456 795,180 4,702,900 7,151,035 4,725,271
宮城県 69,326,826 50,456,811 0 701,925 2,175,394 14,216,979 33,362,513 18,870,015 5,353,926 1,295,994 5,589,629 5,221,667 1,408,799
秋田県 89,551,417 42,435,142 6,692,237 1,277,401 3,571,845 14,766,994 16,126,665 47,116,275 5,149,324 6,787,932 3,932,831 21,354,057 9,892,131
山形県 40,122,324 13,674,324 2,052,160 2,596,000 775,633 3,906,607 4,343,924 26,448,000 4,003,000 278,000 961,000 19,898,000 1,308,000
福島県 49,594,653 23,708,133 1,029,069 7,494,647 1,755,568 7,929,899 5,498,950 25,886,520 6,218,300 227,281 2,028,605 16,812,714 599,620
茨城県 66,109,865 41,217,141 0 5,716,300 740,191 10,816,528 23,944,122 24,892,724 2,946,632 0 366,804 21,579,288 0
栃木県 47,938,855 25,181,855 787,167 4,467,173 2,143,770 10,097,096 7,686,649 22,757,000 2,829,000 0 2,296,000 16,585,000 1,047,000
群馬県 54,740,658 32,138,658 11,550,000 0 4,175,133 8,904,455 7,509,070 22,602,000 954,000 0 450,000 20,938,000 260,000
埼玉県 108,754,095 65,173,095 10,852,730 17,714,057 4,618,580 16,846,695 15,141,033 43,581,000 1,829,000 0 2,421,000 30,929,000 8,402,000
千葉県 103,321,240 61,126,240 1,719,448 4,759,450 1,966,697 40,457,039 12,223,606 42,195,000 4,271,000 1,129,000 3,847,000 25,951,000 6,997,000
東京都 139,815,552 104,803,534 0 48,467,638 11,588,426 8,250,495 36,496,975 35,012,018 9,034,527 1,541,499 3,170,140 17,091,372 4,174,480
神奈川県 140,496,691 34,441,437 1,478,059 4,365,005 10,412,992 16,421,195 1,764,186 106,055,254 2,987,412 3,118,765 5,592,569 54,882,921 39,473,587
新潟県 74,434,131 38,192,131 2,128,116 2,000,000 3,302,392 12,170,407 18,591,216 36,242,000 3,162,863 3,125,000 3,647,578 17,428,338 8,878,221
富山県 54,187,358 32,695,358 3,875,694 504,478 658,601 17,878,259 9,778,326 21,492,000 2,135,000 670,000 2,406,000 8,870,000 7,411,000
石川県 36,936,823 22,813,347 517,640 0 5,669,144 8,107,696 8,518,867 14,123,476 5,386,222 74,977 796,959 7,150,059 715,259
福井県 52,224,137 30,603,292 6,270,926 1,899,000 1,706,150 13,117,174 7,610,042 21,620,845 2,867,738 0 918,669 5,690,926 12,143,512
山梨県 45,143,244 27,130,244 235,872 2,344,300 1,838,899 378,000 22,333,173 18,013,000 1,027,191 41,911 511,270 12,922,628 3,510,000
長野県 60,488,005 28,257,279 2,101,915 2,267,000 1,624,436 18,572,472 3,691,456 32,230,726 5,868,854 701,311 2,370,218 15,912,295 7,378,048
岐阜県 44,026,271 40,131,835 1,354,342 630,000 3,157,211 27,088,199 7,902,083 3,894,436 636,565 0 787,250 2,337,581 133,040
静岡県 111,586,500 58,685,129 4,244,910 7,726,427 0 31,023,405 15,690,387 52,901,371 3,610,586 1,024,000 2,721,477 31,382,051 14,163,257
愛知県 153,889,075 74,086,335 28,999,972 1,963,752 27,359,000 6,076,549 9,687,062 79,802,740 8,316,907 3,487,355 7,610,841 46,339,576 14,048,061
三重県 47,779,619 36,918,619 895,944 3,589,640 5,017,435 12,792,584 14,623,016 10,861,000 649,606 1,867,449 1,932,982 6,265,223 145,740
滋賀県 62,344,439 40,218,439 2,273,482 48,200 9,544,571 22,879,682 5,472,504 22,126,000 2,066,000 115,000 3,171,000 15,927,000 847,000
京都府 83,457,000 53,263,000 6,699,802 25,696,314 426,393 15,850,477 4,590,014 30,194,000 1,008,260 1,305,000 947,205 26,565,455 368,080
大阪府 176,732,911 115,833,948 5,332,842 2,303,215 5,665,280 77,002,537 25,530,074 60,898,963 8,670,898 2,076,818 7,099,217 35,923,077 7,128,953
兵庫県 125,619,640 94,653,640 7,561,703 31,433,352 694,562 41,127,347 13,836,676 30,966,000 4,383,425 1,976,300 3,034,448 18,749,635 2,822,192
奈良県 62,891,059 57,121,585 664,215 10,000,000 11,888,959 22,797,570 11,770,841 5,769,474 1,306,838 0 763,840 1,497,257 2,201,539
和歌山県 44,632,933 31,628,933 2,049,320 1,980,000 3,821,458 17,686,713 6,091,442 13,004,000 2,870,000 252,000 787,000 8,302,000 793,000
鳥取県 25,623,212 18,923,665 1,434,850 4,667,693 284,710 11,569,963 966,449 6,699,547 232,753 39,795 423,390 6,003,609 0
島根県 32,639,225 17,910,418 0 3,610,000 2,480,731 10,359,508 1,460,179 14,728,807 777,565 50,461 598,942 9,481,985 3,819,854
岡山県　 45,634,061 28,347,952 0 3,659,670 0 10,089,611 14,598,671 17,286,109 64,490 77,595 128,710 10,972,900 6,042,414
広島県 46,670,500 24,630,500 1,713,000 3,136,180 1,018,400 17,884,362 878,558 22,040,000 1,770,000 1,850,000 2,187,000 14,563,000 1,670,000
山口県 23,010,438 16,480,438 6,994 0 3,126,599 12,619,137 727,708 6,530,000 401,000 0 1,204,972 4,924,028 0
徳島県 40,953,425 33,013,425 10,451,008 2,327,699 2,759,836 14,156,135 3,318,747 7,940,000 746,000 34,000 272,000 5,637,000 1,251,000
香川県 35,096,735 31,436,735 697,660 1,451,000 6,681,965 14,195,012 8,411,098 3,660,000 396,000 0 123,000 3,099,000 42,000
愛媛県 48,479,206 35,162,867 788,612 1,529,093 2,088,448 28,714,848 2,041,866 13,316,339 188,481 0 2,148,923 6,048,669 4,930,266
高知県 38,738,920 30,279,751 0 3,535,400 1,855,870 19,902,783 4,985,698 8,459,169 217,840 0 84,000 8,157,329 0
福岡県 95,561,986 47,736,331 0 15,932,200 3,056,330 27,165,495 1,582,306 47,825,655 1,980,968 6,738,550 4,374,939 24,467,320 10,263,878
佐賀県 30,398,567 20,273,567 342,445 3,968,057 1,541,479 11,550,009 2,871,577 10,125,000 1,325,000 0 2,070,000 5,843,000 887,000
長崎県 28,150,530 24,461,005 4,742,226 4,873,600 776,690 8,303,121 5,765,368 3,689,525 0 0 0 3,564,325 125,200
熊本県 62,658,918 41,401,918 2,071,802 4,458,000 5,313,636 19,424,166 10,134,314 21,257,000 4,139,000 0 2,598,000 12,429,000 2,091,000
大分県 59,943,630 40,664,897 739,558 3,056,000 9,120,207 15,599,132 12,150,000 19,278,733 386,507 62,664 6,307,491 11,619,711 902,360
宮崎県 43,814,226 20,131,779 2,938,005 356,030 4,254,237 10,118,047 2,465,460 23,682,447 4,681,784 2,625,057 3,408,764 12,966,842 0
鹿児島県 47,820,194 28,490,684 713,081 0 8,225,807 14,921,224 4,630,572 19,329,510 3,525,052 973,444 4,117,256 10,581,752 132,006
沖縄県　　　　 63,457,305 39,974,584 686,098 4,933,194 2,953,633 27,760,800 3,640,859 23,482,721 6,427,470 2,000 2,359,406 14,078,995 614,850
（全国） 3,172,642,089 1,937,190,336 143,632,829 267,962,764 208,121,206 823,848,965 493,624,572 1,235,451,753 134,253,714 51,606,179 119,769,107 725,868,835 203,953,918

都道府県分 市町村分
都道府県名 平成22年度執行額


